QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy Chứng nhận điển hình tiên tiến cho 04 tập thể, 04 hộ 

gia đình và 16 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua giai 

đoạn 2021 - 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế xã trích số tiền 11.520.000 đồng (mười một 

triệu năm trăm hai mươi ngàn đồng) từ Quỹ thi đua, khen thưởng của xã để chi 

thưởng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã 

hội, Kinh tế; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

[...]

Bà Lê Thị Ngân, Chủ tịch LHHPN xã 300 000  

24.  Ông Lê Đình Khôi, Phó giám đốc Trung tâm 

dịch vụ Hành chính công 
300 000 

Cộng 9 600 000  

Tiền thưởng:                  9 600 000 đồng 

Khung bằng, hoa đeo:    1 920 000  đồng  

Tổng cộng:                  11 520 000 đồng  

Bằng chữ: Mười một triệu năm trăm hai mươi ngàn đồng 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ